АДМИНИСТРЛЦПЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jfs

О внесении изменений в состав рабочей
группы по реализации регионального
проекта (Формирование комфортной
горолской среды)) на территории
города Смоленска, утвержденный
fiостановлеЕием Администрации
города Смоленска от 16.04.202|
Ns 845-адм

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 J,Ф 1Зl-ФЗ (Об
общих приЕципalх организации местного самоуправлеrrия в Российской
Федерации>>, Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав рабочей группы по реаJIизации регионального
проекта <<Формирование комфортной городской средьD) на территории

города Смоленска, постановлением Администрации города

Смоленска от 16.04.2021 ЛЪ 845-адм (в редакции постановлений
Ддминистрации города Смоленска от 14.11.2022 Ns 3304-адм, от 24.04.2023

Nл 992-адм), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей

Пархоменко А.В., Юганову М.И., ШаповаJrова Н.А.
1.2. Включиtь в состав рабочей группы:

группы Борисова А.А.,

- Новикова Александра Александровича, Главу города Смоленска,

руководителем рабочей группы;
- Мартынова Александра Алексеевича, начальника

жилищно-коммунального хозяйства Администрации города

секретарЬм рабочей группы;

Управления
Смоленска,

2

- Луковенко Александра Сергеевича, ЕачшIьника отдела по

благоустройству Управления жилищно-коммунаJIьЕого хозяйства

ýдминистрации города Смоленска, членом рабочей группы;
- СмоленскогО Алексея Владимировича, генераJIьного директора

СМУП <Горводокан5л>, членом рабочей группы.
2. Управлению информационных технологий

города Смоленска рЕвместить вастоящее постановлеЕие на

АдминистрациигородаСмоленска. /

официальном сайте

Глава города Смоленска А.А. Новиков